13.204, bem como o Processo Administrativo Memorando nº
Mem/012709/2025, a fim de destinar recursos para a realização
do Projeto Tholl Alegria.
O montante do recurso público a ser repassado e empregado na
execução do objeto do presente Termo de Fomento é de
R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), que será pago
conforme cronograma de desembolso do Município e
estabelecido no Termo de Fomento, vinculado à Dotação
Orçamentária abaixo:
 
Orçamento 2025
Projeto/atividade: 13.392.0134.2198.00
Fonte de Recursos: 3.3.50.43.00.00
Fonte: 1501
Emenda Impositiva/Valor: